(Circa 1200.)

Omnibus sancte matris ecclesie fihis ad quos presens

scriptum peruenerit . capitulum beate Marie LincoU' salutem

in domino . Nouerit uniuersitas uestra nos concessisse 7 hac

presenti carta nostra confirmasse Ricardo clerico fiho Hugonis
5 de Kales 7 Aubre uxori sue 7 heredibus eorum toftum quod

iacet ab orientaU parte tofti Ricardi Sigge in eadem villa

usque
^ magnam plateam- cum omnibus edificiis in predicto

tofto sitis . 7 pasturam ad octoginta ones 7 ad cetera animaha
sua cum hberis exitibus 7 introitibus Tenendum de nobis

10 hbere 7 quiete 7 hereditarie . Reddendo^ nobis annuatim . xij .

denarios ad pascha pro omni consuetudine . 7 seruitio .•'

Endorsed: (1) Lindeseia . Keles . (14 cent.). (2) Bolingbrok' (query by Q).

Fragments of seal, oval, on tag, sewn up in black morocco leather case.

Size 4J X 3J inches.

Texts: MS—Orig. Dij/73/1/3. R1784.
Var. R. :

* R adds ad. * sic : placeam in R. ' R adds inde.

Add. Chart.

1858. Manumission by Geoffrey son of Wilham of Benniworth,

of John Argot, with his six sons and three daughters. For this

John and his sons have given him nine marks of sUver. (1240-1257.)

Sciant presentes 7 futuri quod ego Galfridus fihus Willehni

de Beningwrth' quietumclamaui de me 7 de heredibus meis .'

totum ius 7 clamvm que vnquam habui vel habere potui in
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Johanne Argot vel in filiis suis . vel filiabus . scilicet Radulfo .

5 Henrico . Willelmo . Thoma . Ricardo . Galfrido . 7 Lewe .

Ysovde . 7 Alicia . vel in eorum sequela . sine catallis . Ita

quod predicti .•' soluti 7 quieti remaneant . de cetero sine clamo

7 calumpnia de me 7 de heredibus meis . 7 quod possint solute

discedere cum omnibus catallis suis 7 remanare vbicumque
10 voluerint .•' sine aliqvo inpedimento de me vel de heredibus

meis . 7 pro ista quietaclamacione dederunt michy Johannes 7
filii eius nouem marcas argenti . 7 vt ista quietaclamacio y

rata 7 stabilis permaneat .•' hoc presens scriptum sigilli mei
mvnimme roboraui Hiis testibus domino Ketelberto de

15 Kal' . Alano fratre eius . Ricardo Falconario . Alano Smereorn .

Antonio de Rathebi . Ricardo eius filio . Phylippo filio Roberti
de Kal' . Hugone filio Nicholay . Johanne filio Alani filii

Rengoti de Stikeford . Rengoto Nord . Osberto . Johanne
Buxstan . Radulfo eius filio . Alano de Columbariis . Johanne

20 7 Thoma eius fratribus.

No endorseraent.

Fragment of seal on tag, cream.
... or DE B

Size 8 X 3f inches.

Text; MS—Orig. Dij/73/l/3a.
Note : Geoffrey of Benniworth succeeded his father between 25th May 1240